关于招银理财招银理财招越量化对冲 FOF 一号混合类理财计划（产品代码：100700）投资经理变更的公告

尊敬的客户：

投资经理周健女士将不再担任招银理财招越量化对冲 FOF 一号混合类理财计划（产品代码：100700）的投

资经理。新任卫卿元先生为该产品的投资经理，其简历如下：

卫卿元先生，副总经理和 FOF/MOM 投资经理，上海交通大学金融学硕士。8年投资、研究工作经验，2014

年加入招银理财前身招商银行总行资产管理部。擅长多元化策略的配置，投资覆盖包括股票、债券、量化

对冲、CTA 等各类策略。在投资方法上，纵向深入研究、紧密跟踪各类策略的核心驱动因素，横向比较各

类策略的相对性价比。目前管理招银理财招智混合策略 FOF 1 号、招银理财混合策略 FOF 日开一号等产品。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财正在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2023 年 2 月 22 日